Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
. ; Komisioni Qendror i Zglasl :
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Centralna Izborna Kotjrisija 1 8 02 20

Central Election Comntission

Prishtiné / Pristina

Né& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 106 par Agjedhjet e

Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 5 t& Rregullés Zgjedhore nr. 06/2013 Qendra e
Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me
dat& 18.02.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit té Qendrés s¢ Numérimit dhe Rezultateve pér
Procedimin e Fletévotimeve té Rregullta

I. Miratohet rekomandimi i Qendrés s& Numérimit dhe Rezultateve (QNR), pér procedimin e
rregullt t& fletévotimeve, pér zgjedhjet e parakohshme pér Kuvendin e Kosovés té datés
14.02.2021.

II. Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.
[11. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Raporti i specifikuar sipas vendvotimeve.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s& Numérimit dhe Rezultateve (QNR) t€ datés
18.02.2021, gjaté procedimit, hetimit dhe auditimit t&¢ materialit zgjedhor nga vendvotimet e
bashkangjitura kétij vendimi, &shté konstatuar disa nga t& gjeturat si vijon:

Gjaté procesit té pranimit t& materialit t¢ ndjeshém njé numér i vendvotimeve nuk kané mundur
t& pranohen si té rregullta. QNR né bazé t& procedurave heton t& gjitha vendvotimet e dérguara
né karantiné dhe nga t& gjeturat rezulton se nuk ka mos pérputhje né mes t€ nénshkrimeve né
Listén e Votuesve me Kusht dhe Zarfet e Fletévotimeve me Kusht dhe mos pérputhje t&
materialeve tjera. Prandaj rekomandohet q¢ t& gjitha Zarfet e F letévotimeve me Kusht (ZFK)
nga vendvotimet si né listé dhe t& cilat jan& hetuar si dhe materialet tjera t& hetuara dhe nuk
rezulton se ka mospérputhje, t& procedohen si té rregullta. Andaj, KQZ-ja vendosi si né
dispozitiv té kétij vendimi.

Prishting, 18.02.2021 Kryetare e Komilionit Qendror t& Zgjedhjeve




Nr.

IDe
Komunés

Komuna

Vendvotimi

Pérshkrimi | Rastit

Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosove

Kunnisioni Qeandror i Zgjed

jeve

Centralna Izborna Komisija

Cen,

tral Election Commis
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

it

Qendra e Numérimit dhe Rezultateve
Raporti i rasteve nga karantina gjaté Pranimit té materialit té ndjeshém né QNR

Veprimet e ndérmarra nga Ekipi
Hetues

Té gjeturat nga Ekipi Hetues

Rekomandimi

Kategoria

Prishting, mé 18.02.2021

Rekomandimi

Palosja e zarfeve gabim, Né Zarfin e Gjate verifikimit éshté béré palosja né menyren e .
5 2 Gjakové/Dakovica 0231C/02D ! b ,,g e 18.02.2021 |Hapja e thesit dhe verfikimi | tyre . Ras v Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
fshehtésisé éshté vendosur Zarfi i Sigurisé duhur
. : . P Gjaté verifikimit t& ZFK dhe emrat né LVK, éshté —
6 2 Gjakové/Dakovica 0203¢/05D  [Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK| °_ N ) N L Rekomandimi 2 ZFK Teé procesohet e rregulit
evidentuar njé nénshkrim mé shumé né LvVK
" 3 < : 2 Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrat né LVK, éshté o .
8 3 Gllogove/Gllogovac 0304E/02D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK| ° I : T Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
- evidentuar njé nénshkrim mé shumé né LVK
3 " Gjaté verifikimit t& ZFK dhe emrat né LVK, éshté . Te anulohet nenshkrimi dhe té
18 10 Kamenicgé/Kamenica 1025d/02D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK ) G B 2 i e Rekomandimi 2 ZFK
evidentuar njé nénshkrim mé shumé né LVK procesahet e rregulit
i il x g Té anulohen kéto dy nénshkrim
19 1 Mltruv!celugnre," MEna 1122B/02D |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK | 2 nénshkrime jané mé shumé se s5a ZFK Rekomandimi 2 ZFK i u ¥ ae
Mitrovica dhe té procesohet e rregullt
itrovice ) Palosja e zarfeve gabim, Né Zarfin e Gjaté verifikimit éshté béré palosja né ne
21 11 Mitrovice Jugore/Juzna 0111¢/01D ) o "g © I L 18.02.2021 |Hapja e thesit dhe verfikimi | tyre } FRISIA D= MEre Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
Mitrovica fshehtésisé éshté vendosur Zarfi i Sigurisé duhur
Nga té gieturat rezulton se né total jané 17 Rexamandotet gt Ekle
23 13 Lipjan/Lipjan 1333E/01D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK n:nshk?me dhe 16 ZFK . Rekomandimi 2 ZFK procesohen té rregulita, dhe te
i e
anulohet njé nénshkrim
Gjate verifikimit t& ZFK dh tné éshté
28 17 Pejé/Pec 1710C/03D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK ) i m:" “e X 5 ETra “E‘ LY,K’ Eshen Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
evidentuar njg& nenshkrim mé shume né LVK
Gjaté verifikimit té ZFK dh é Té lohet 1 hkri
30 17 |pejéspec 17/06/01 | Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LYK | o ver e 8 eemmatnd VK, Jand. | oo mandimi 2 2FK ol pre i i
evidentuar nje nénshkrim mé shume ne LVK tjerét té procesohet e rregulita
) . Thesi he nrd hapur dhe konfirmuar si
31 17 Pejé/Pec 1727C/02R  |Shiritat né FPR 18.02.2021 |Hapja e kutise dhe kontrollimi E:;:rz dheificd fanerhigpu frmuarst Rekemandimi 2 FPR Té procesohet e rregullt
ne
Gjaté verifikimit té ZFK dh at ne LVK, éshte Té lahet nenshkrimi dhe té
34 18 Podujevé/Podujevo 1829E/020  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK “ ”_‘ ”e i © ernr " o Rekomandimi 2 ZFK il il
evidentuar njé& nénshkrim mé shumé né LVK procesohet e rregullt
41 19 Prishtiné/Pristina 19/01/10 Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK |15 ZFK dhe 15 Nénshkrime Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
5 i B 3 5 Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrave né LVK, éshté 5
42 19 Prishting/Pristina 1919%/04D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK LEuEREC '...'t Le - . y - y g ..V Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
evidentuar njé nénshkrim mé shumé né LVK
i Té
45 19 Prishtiné/Pristina 19/01/15 Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK |Jané 235 nénshkrime dhe 234 ZFK. Rekomandimi 2 ZFK f proce.so_he.t = fEglilitdhe
nénshkrimi té anulohet
= . . 3 : Gjaté verifikimit t8 ZFK dhe emrat né LVK, éshté . )
46 19 Prishting/Pristina 1925E/05D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK ]? sty T" t”e 2 ) & E” 5 HE_ . = Rekomandimi 2 ZFK Té procesahet e rregullt
evidentuar njé nénshkrim mé shumé né LVK
; : 5 i 2 i i Té het e rre
48 20 Prizren/Prizren 2002A/06D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK |Jané 235 nénshkrime dhe 234 ZFK Rekomandimi 2 ZFK S RIatese e, eprailiiiic
nénshkrimi té anulohet
Shiritat e sigurisé té ndryshém né FPR nga Kontrallimi i ri tit té pranimit té KKZ KKZ nuk ka arsyetim pér ndrrimin e shiritave. Jané Matenaler e
1 1] L = aportit te mimy!
49 20 Prizren/Przren 2048A/02D i ) & 18.02.2021 R F numéruar fletévatimet e viefshme, té Rekomandimi 2 ! Té procesohet e rregullt
Kutija dhe QNR vendvotimit
pavlefshme, nenshkrimet dhe rezulton se
: Gjaté verifikimit t& ZFK dhi 2 LVK, éshté
50 20 Prizren/Prizren 2005%/07D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK i : I_ _' = e erﬂrave ik i R Rekomandimi 2 ZFK Té procesahet e rregullt
evidentuar njé nénshkrim mé shume né LVK
. > : Gjaté verifikimit té ZFK dhe t né LVK, ésh
51 20 Prizren/Prizren 2003A/11D0  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK e e F ¢ Efnra nei SPE | Rekomandimi 2 ZFK Te proceschet e rregulit
evidentuar njé nénshkrim me shumé ne LVK




Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrave né LVK, éshté

52 20 Prizren/Prizren 2006A/05D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK| e . L Rekomandimi 2 ZFK Te procesohet e rregulit
evidentuar njé nénshkrim mé shumeé ne LVK
Mungon thesi me ZFK, i vendosur brenda " o Eshte bere hapja e kutise, dhe gjetja e thesi - o
53 20 Prizren/Prizren 2062A/02D u_ g N _' . 18.02.2021 |Hapja e kutise dhe kontrollimi P . gishaethesitte Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregulit
Kutisé sé Votimit ZFK brenda
Thesi nr2 dhe nr4 jane hapur dhe kenfirmuar si
54 20 Prizren/Prizren 2016A/01  |Shiritat né Kuti té Votimit 18.02.2021 |Hapja e kutise dhe kontrollimi ne EPR 4 P ! Rekomandimi 2 FPR Té procesohet e rregulit
Gjaté verifikimit té ZFK dhe t né LVK, jané Té anulohet 1 nenshkrim dhe te
55 20 Prizren/Prizren 2005A/08D |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK J_ vertiimi . . E_mm "E,_L f,)ane Rekomandimi 2 ZFK N " . P
evidentuar nje nénshkrim mé shumé né LVK tjerét té procesohet e rregulita
5 o g 3 o Thesinr2 dhe nr4 jane hapur dhe konfirmuar si -y «
56 20 Prizren/Prizren 2049A/01R  |Shiritat né Kuti té Votimit 18.02.2021 |Hapja e kutise dhe kontrollimi GE PR ) P Rekomandimi 2 FPR Té procesohet e rregullt
: . 5w , : FPR, FRK, LPV, |_.
58 20 Prizren/Prizren 2047A/01D0  |Dokumentet brenda ne kuti 18.02.2021 |Hapja e kutise dhe kontrollimi Nxjerrja e dokumenteve nga kutia Rekomandimi 2 Librii Votimit Te procesohet e rregullt
o mi
Eshte gjetur Libri i Votimit brenda kutisé sé
62 20 Prizren/Prizren 2009A/05D  |Libri i Votimit brenda ne kuti 18.02.2021 |Hapja e kutise dhe kontrollimi Vot'mij : Rekomandimi 2 v Té procesohet e rregulit
1mi
63 20 Prizren/Prizren 20593/02D  [Mungon Libri i Votimit 18.02.2021 Rekomandimi 2 LV Té proceschet e rregullt
Njé fletévatim éshté gjendur pa zarfin e Nga 18 gletorat rezulton a e zarf o 5 Té procesohet e rri 13 t
i o s S : : s ui zulton se né zarfin e sigurisé 7 3 rregullt pasi si ras
65 21 Skenderaj/Srbica 2101B/05D  |fshehtésisé dhe pa zarfin e sigurisé, pér kété 18.02.2021 |[Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK | 8 . g] . g . Rekomandimi 2 ZFK p K - N
. - &shté gjendur brenda né zarfin e fshetésisé rregullohet sipas procedurés
arsyje shkon ne karantine
. . X . Gjaté verifikimit té ZFK dh t né LVK, jané Té anulohet 1 hkrim dhe t
66 21 Skenderaj/Srbica 21298/01B  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK l? SV ‘r"‘ ,é % g erﬂra neﬂ ) 1ane Rekomandimi 2 ZFK £ a_T'U_U e bl
evidentuar nje nénshkrim mé shume né LVK tjerét té proceschet e rregullta
T — Ne fleten 3/5 ne FRK gjinden 2 nenshkrime dhe
68 21 Skenderaj/Srbica 2106B/03R f!eteﬁ 3',5 = 18.02.2021 |Jane kontrolluar nenshkrimet ne FRK mungojne 5, ndersa ne fletat e tjera te gjithe jane | Rekomandimi2 FRK Té proceschet e rregullt
te nénshkruar
. . s - o : . Thesi nr2 dhe nr4 jane hapur fi i s N
69 21 Skenderaj/Srbica 2111B/01D  |Shiritat né Kuti té Votimit 18.02.2021 [Hapja e kutise dhe kontrollimi :Fr:: R e bl IR ArTUAn A Rekomandimi 2 FPR Té procesohet e rregulit
N
Palosj rf bim, Né Zarfi Gjat ifikimit &shté béré palosja né
n 21 |Skenderaj/Srbica potpjesy  [L2OHREACEVE RATM, R LANING . 18.02.2021 |Hapja e thesit dhe verfikimi | tyre 14LE VEETIKIMIT ESNLE DR PRIGSIENE MENVIENE | paksimandinz ZFK Té procesohet e rregullt
fshehtésisé éshté vendosur Zarfi i Sigurisé duhur
Gjaté fikimit té ZFK dhi & éshté Té anul imi s
73 22 Shtime/Stimlje 22/04/04 Maospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Jt! YR |an te ERRE etnrat ne‘-l L\'jF(' Eshi2 Rekomandimi 2 ZFK i
evidentuar njé nénshkrim mé shumé né LVK procesohet e rregullt
Te anulohen 2 nenshkrime pasi
Gjaté verifikimit té ZFK dh t ne jané
74 22 Shtime/Stimlje 22/01/01 Maospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK RLENeriitimitic 2 > 5 E[T"a ne”LVﬁ, s Rekomandimi 2 ZFK nuk jané nénshkruar né LVK dhe te
evidentuar dy nénshkrime mé shumé né LVK
procesohet e rregulit
Gjats ifikimit té ZFK ; é & é i
78 24 Suhareke/Suva Reka 24/01/03 Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 [Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Jate veri |k:r[||t te i cﬂhe er-nrat neﬂL\.iK, haLi Rekomandimi 2 ZFK T,E a_nul_ohel i gl
evidentuar njé nénshkrim mé shumé né LVK tjerét té procesohet e rregullta
80 25 Ferizaj/Urosevac 2501%/100 | Shiriti i thesit nuk ka gené si né FPR 18.02.2021 . rsh."mt l.e fxgunse kaiened Shiritat né FPR jané né rregull Rekomandimi 2 FPR Té praceschet e rregulit
shkruar né rubrikén e gabuar
81 25 Ferizaj/Urosevac 25100/05D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Glate e“_r?“ JBnE vefl |¥uarZF$<‘ Hhe erf\ral s Rekomandimi 2 ZFK TeanulohetnEns phrimine Lvk
LVK dhe njé nenshkrim éshte mé shume. dhe te procesohet e rregulit.
_— - ; " " . o ; nga 18 ZFK 9 nénshkrime jané né
82 25 Fenzaj/Urosevac 25/01/02 Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 (Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK g 1 X k2 _sh,k ‘, Jane.ne Likigtie:9 Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
nénshkrime né Libér té Votimit
N 7 F
87 27 Vushtrri/Vucitrn 2722B/02D  |Mungon LVK 18.02.2021 [Hapja e thesit ZFK per hetim elmungese e LVK votu551t .me ksht jare Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
evidentuar ne Librin e Votimit
Palosja e zarfeve gabim, Né Zarfine & verifikimit &shté béré palosja né
88 27 Vushtrri/Vucitrn 27278/02D ) AN ‘g o 18.02.2021 [Hapja e thesit dhe verfikimi| tyre GJate venfikimit shie b2ee palosang menyrere Rekomandimi 2 ZFK Té procesahet e rregullt
fshehtésisé éshté vendosur Zarfi i Sigurisé duhur,
Nje fletevotim me kusht eshte futur ne kutine
90 27 Vushtrrif/Vucitrn 2726b/01D ; L. 18.02.2021 [Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK | Eshte konstatuar se nje ZFK ka gene e zbrazur Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregulit
e votimit te rregullt
92 28 |zubin Potok/Zubin Potok 2809b/010  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve TRERGOTT  (ibnjaethesitoiicdie krsbasintme ini e enKImI e PR dhe.emiat e LVIG BshtE | @ ik o 75K Té anuiohetzarli ghet
evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim n& LVK procesohet e rregulit
94 30 Malishevé/Malisevo 3045A/02D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK VREED k'fmfm ZF'S dhe-emrating LV jang Rekomandimi 2 ZFK Té procesohet e rregullt
evidentuar té gjitha nénshkrimet
a7 31 |Junik/unik 3101C/06D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve IBOI207 |Hapja e thesit ZEk dhe krahasimi me Ly | 8T8 verilimit t8 ZFK dhe emratng LVIGRSREE | o g iy 26k TEANUIGhAt hensnRAIdne
evidentuar njé nénshkrim mé shumé né LVK procesohet e rregullt
100 34 Gracanicé/Gracanica 3401e/08D  |Maspérputhie mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Glate varTEimR 34 ZER dhie emrat nB LGB Rekomandimi 2 ZFK Té anuiohet zarfl dhe t

evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK

proceschet e rregulit
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